
一般競争入札公告一覧

公告日 令和5年11月13日

公告
番号

業種・種目 主な条件 工事（委託）名 工事（委託）場所 開札日 開札時間

1 K034 土木関係コンサルタント 要実績 管路施設耐震補強設計業務委託 八田三丁目ほか４町 令和5年11月30日 9:00

2 G086 土木
完工高及び施工管
理資格

下水管渠更生工事（桜台） 桜台二丁目 令和5年11月30日 9:20

3 G087 舗装 A 伊倉汚水管渠布設に伴う舗装復旧工事 伊倉三丁目ほか３町 令和5年11月30日 9:40

4 S067 土木 BC 中村町配水細管布設替工事 中村町 令和5年11月30日 10:00

5 S068 土木 CD 城北町配水支管布設替工事 城北町 令和5年11月30日 13:20

6 S069 土木 DE 小古曽一丁目配水細管布設工事 小古曽一丁目 令和5年11月30日 13:40

1 / 1 ページ


